Maidi, S.H., M.M., M.Pd dan Sdr. Inda Raya Ayu Miko Saputri, S.E., MIB, dengan 
perolehan suara sebanyak 39.465 (tiga puluh sembilan ribu empat ratus enarn puluh 
lima) suara atau 38,53% (tiga puluh delapan koma lima puluh tiga) persen dari total 
suara sah sejumlah 102.427 (seratus dua ribu empat ratus dua puluh tujuh) suara. 

CATATAN : -      Keputusan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 13 Agustus  2018. 
- Keputusan KPU Nomor 49/HK.03.1-Kpt/3577/KPU-Kot/VIII/2018 mengatur tentang : 

Menetapkan Pasangan Calon Walikota Dan Wakil Walikota Terpilih dalam Pemilihan